
 
 

 
 

 

WŁOCHY  
Śladami zabytków z listy UNESCO  

Werona, Sirmione, Modena, Cinque Terre, Siena, San Gimignano, 
Mediolan, Bergamo 

       
CENA: 2390zł                                        TERMIN: 28.05. – 06.062023 r. 

 
Świadczenia: 

 przejazd autokarem  

 7 noclegów  
 7 śniadań, 7 obiadokolacji, woda do posiłków  

 opieka pilota 
 ubezpieczenie NNW i KL 

 opłata na turystyczny fundusz gwarancyjny 

 

PROPONOWANY PROGRAM 
 

DZIEŃ I 
Wyjazd ok. godz. 15.00 – przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch 
DZIEŃ II 
Przyjazd do Werony w godzinach porannych - zwiedzanie: Piazza Bra z rzymskim amfiteatrem, zamek 

Castelvecchio, piazza dei Signori, piazza delle Erbe, dom Julii z najsłynniejszym balkonem świata, czas 

wolny. Przejazd do hotelu nad j. Garda, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  
DZIEŃ III 

Śniadanie, przejazd do Sirmione - miasta, w którym mieszkała Maria Callas, spacer urokliwymi uliczkami, 
możliwość odbycia rejsu po jeziorze, następnie przejazd do Lazise - jednego z licznych, malowniczych 

miasteczek położonych nad jeziorem, czas, wolny, powrót do hotelu, obiadokolacje, nocleg.  
DZIEŃ IV 

Śniadanie, przejazd do Modeny, zwiedzanie zabytkowej starówki z katedrą wpisana na światową listę 

zabytków UNESCO, wizyta w octowni słynącej z produkcji octu winnego wraz z degustacją, przejazd do 
hotelu w Montecatini Terme, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ V 
Śniadanie, wycieczka statkiem i pociągiem do uznawanego przez wielu za najpiękniejszy Park Narodowy we 

Włoszech: Cinque Terre – 5 miejscowości położonych wśród skał, niezwykle urokliwych, wpisanych na Listę 

światowego dziedzictwa UNESCO - Monterosso, Vernazza, Riomaggiore, Corniglia i Manarola. 
Zwiedzanie trzech z nich, możliwość plażowania w przypadku dobrej pogody. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  
DZIEŃ VI 

Śniadanie, przejazd do Sieny, zwiedzanie miasta ze słynnym Piazza del Campo na którym rozgrywany jest 
słynny wyścig Palio, Palazzo del Comune z wieżą Torre del Mangie, sanktuaria świętej Katarzyny, Katedra , 

następnie San Gimignano zwanego Manhattanem średniowiecza, spacer uliczkami miasta, przejazd sdo 

jednej z winnic na degustację wina Chianti, powrót do Montecatini Terme, obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ VII 
Śniadanie, przejazd do miasteczka Santa Margherita Ligure, spacer uliczkami miasta, rejs statkiem do 
Portofino, przejazd do hotelu pod Mediolanem, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ VIII 

Śniadanie, po śniadaniu przejazd do Mediolanu, zwiedzanie miasta: Katedry Duomo, galerii Vittorio 
Emanuele II, zamku Sforzów, Opera La Scala, czas wolny, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  



 

 

DZIEŃ IX 
Śniadanie, po śniadaniu przejazd do malowniczego Bergamo, spacer ulicami miasta, czas wolny, przejazd 

do kraju w godzinach nocnych.  
DZIEŃ X 

Powrót do kraju w godzinach nocnych. 
 

 

 

Cena nie zawiera: wstępów do zwiedzanych obiektów, wjazdów do miast, przewodników lokalnych, 
słuchawek oraz taksy klimatycznej we Włoszech – ok. 180 EUR 

 
Cena kalkulowana jest przy min. 45 osobach  
 
 
 
 


